\* **PRÆCIPITATURVS**, a, um. de Finib. 131 b, Si quando his paruis ludentes minamur præcipitatos alicunde, extimescunt.

**PRÆCIPITATVS**, a, um. pro Cec. 294 a, Qui se præcipitatos ex locis superioribus dicerent.

**PRÆCIPITO**, tas. *præcipitem ago, celeriter descendo, ruo*. Tufcul. 217 b, Vt si posse putet eum, qui se è Leucade præcipitauerit, sustinere se, quom vellet. Academ. 17 b, Sustinenda potius omnis assensio, ne præcipitèr, si temerè processerit. de Leg. 170 b, Fibrenus ex eo loco præcipitat in Lirem. de Somn. 129 a, Loca vbi Nilus præcipitat ex altissimis montibus de Natur. 19 a, Præcipitare istuc quidem est, non descendere.

**PRÆCIPITOR**, tis. pro Dom. 232 b, Præcipitari ex altissimo dignitatis gradu.

† Syntaxis. *Præcipitat Fibrenus in Lirem. Vbi Nilus præcipitat ex montibus.*

**PRÆCIPVE**, *potissimum, vel maximè*. Part. 240 a, & de Orat. 87 b, Hæc vna res in omni libero populo, maximeque in pacatis ciuitatibus præcipue semper floruit. cont. Rul. 78 a, Nihil sibi appetit præcipue Pompeius, vult se in cõmuni atq; eodem quo ceteri iure viuere. pro Syl. 183 a, Neq; ego nunc præcipue de consularibus disputo: vniuersi fenatus communis est ista laus. pro Rab. 91 a, Labor in hoc defendendo præcipue meus est: studium verò conseruandi hominis, commune mihi vobiscum esse debet. Epist. 58 b, Nihil tibi præcipue timendum est. Epistol. 218 b, Sed veor ne quia complures tibi præcipue commendo, exquare videar ambitione quadam commedationes meas. Quint. frat. 295 b, Nos isti hominum generi præcipue debere videmur. de Leg. 179 a, Color albus præcipue deco-

rus Deo est. de Fin. 88 a, Ergo homini, qui ceteris animantibus præstat, præcipue à natura nihil datum esse dicemus? Epist. 21 a, In mea salute præcipue sum ab illo adiutus. Epist. 38 a, In quibus vnum illud te præcipue rogo, vt, &c. de Diu. 85 a.

*Rite igitur veteres, &c. ---*

*Præcipue ingenti coluerunt numine diuos.*

De Orat. 122 a, Diligentia præcipue colenda est nobis. Ep. 176 b, Vicetini M. Brutum præcipue obseruant.

**PRÆCIPVVS**, a, um. *peculiaris, proprius*. (communis. Epist. 59 a, Attic. 179 a, Tum communibus malis, tum præcipuis oppressus sum pro Syl. 169 a, Tum cõmunibus, tum præcipuis patris tui periculis cõmouebatur. de Pro. 69 a, Præcipuum illum & proprium sensum doloris mei à sententia dicenda amouebo. pro Syl. 168 b, Quòd mihi consuli præcipuum fuit præter ceteros, id iam priuato cum ceteris est commune.

¶ *Insignis*. pro Dom. 215 a, An meæ partes in ea causa non præcipue fuerunt. pro Pomp. 15 a, & pro Mil. 116 b, Qui in hoc bello etiam præcipuo iure esse deberet. Epist. 47 a, In cõmunibus miserijs præcipuo quodam dolore angide. Finib. 71 b, Nam sunt in animo præcipua quædã. Planc. Epistol. 149 a, Nisi in multitudine optimorum ciuium impetus animi mei fuerit singularis, & opera præcipua, nihil volo, &c. Anteq. 197 a, Cum præcipuum nobis obsidem sui animi, vestram reliquit libertatem. Offic. 3 b, Ingeneratq; in primis præcipuum quemdam amorem in eos qui procreati sunt. pro Lig. 141 b, Vt enim cetera paria sunt, &c. hoc certè præcipuum Tiberonis fuit, quòd, &c. ad Attic. 247 a, Domus publico omni præcipuo, & humano, & diuino iure munita. \* de Fin. 101 a, Sic in vita non ea, quæ primario loco sunt, sed ea, quæ secundum locum obtinent, *περὶ ἡμῶν*, id est, producta nominentur. Quæ vel ita appellemus, vel promotæ, vel remotæ, vel præposita, vel præcipua, & illa recedat. ibid. Necessè est nec bonum esse nec malum hoc, quòd præpositum vel præcipuum nominamus. Itaque id de finibus, quòd sit indifferens cum æstimatione mediocri.